

Heggedalsmarka Huseierforening

Resultatregnskap for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

Driftsinntekter		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
3001	Årskontingent	2 367 359	2 088 200	279 159	13 %
3002	Garasjeleie	19 200	19 200	0	0 %
3004	Annet/Eierskifte	27 881	28 500	-619	-2,2 %
3005	Forsikring firemannsboliger	87 000	0	87 000	-
3006	Diverse inntekter (Garasjeportåpner, nøkkel fellesgarasje)	1 924	1 300	624	48 %
3900	Annen driftsrelatert inntekt	3 318	5 082	-1 764	-35 %
Sum driftsinntekter		2 506 682	2 142 282	364 400	17 %
Driftskostnader		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
5002	Styrehonorar	-125 001	-151 517	26 515	18 %
5401	Arbeidsgiveravgift	-17 625	-21 362	3 737	17 %
5501	Sosiale kostnader	0	-4 320	4 320	100 %
6340	Strøm garasjer	-380 433	-367 232	-13 202	-3,6 %
6342	Refusjon strøm el.bil lading	371 603	365 697	5 906	1,6 %
6343	Arvato/Kolstad/Telia fakt. ifm strømvalesing el.biler	-15 323	-26 271	10 948	42 %
6500	Verktøy og utstyr	-3 065	0	-3 065	-
6553	Programvare	-21 479	-17 725	-3 754	-21 %
6560	Bedriftens forbruksmaterieell (ikke kontorrekvisita)	0	-1 197	1 197	100 %
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	0	-1 906	1 906	100 %
6610	Vedlikehold garasjer	-2 960	-8 141	5 181	64 %
6613	Måking/dugnad	-438 438	-360 767	-77 671	-22 %
6614	Vedlikehold generelt	-147 262	-190 247	42 984	23 %
6615	Vedlikehold ekstraordinært	0	-10 000	10 000	100 %
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	0	-10 841	10 841	100 %
6701	Revisjonshonorar	-1 000	-2 000	1 000	50 %
6790	Faktura- og inkassotjenester	-23 011	-23 208	197	0,85 %
6791	Andre eksterne arbeidstimer (Fremmedytelse), opplysningspliktig	0	-16 800	16 800	100 %
6795	Andre eksterne arbeidstimer (Fremmedytelse), ikke opplysningspliktig	0	-18 750	18 750	100 %
6820	Trykksak	0	-6 605	6 605	100 %
6890	Annen kontorkostnad	-1 370	-2 115	745	35 %
6901	Telefon- og mobilabonnement	-3 191	0	-3 191	-
6907	Internett og annen data- og telekommunikasjon	-1 116 958	-975 841	-141 116	-14 %
7410	Kontingent, uten skattefradrag	-2 900	-2 650	-250	-9,4 %
7420	Gave, med skattefradrag	-360	0	-360	-
7510	Forsikring firemannsboliger	-96 570	-86 880	-9 690	-11 %
7511	Viderefakturert forsikring boliger	0	79 650	-79 650	-100 %
7515	Gjensidige kundeutbytte	15 620	14 889	731	4,9 %
7520	Forsikring garasjer	-57 705	-53 026	-4 679	-8,8 %
7740	Øreavrundning	1	-1	2	164 %

7770	Bank- og kortgebyr	-5 028	-5 471	443	8,1 %
7798	Annen kostnad med skattefradrag	-11 652	0	-11 652	-
Sum driftskostnader		-2 084 109	-1 904 638	-179 471	-9,4 %
Driftsresultat		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum driftsresultat		422 573	237 644	184 929	78 %
Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
8051	Renteinntekt bankinnskudd	17 283	3 785	13 498	357 %
8055	Renteinntekt kundefordringer	3 503	3 051	451	15 %
8151	Rentekostnad banklån	-26 885	-34 839	7 954	23 %
8179	Annen finanskostnad	-1 109	0	-1 109	-
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster		-7 209	-28 002	20 793	74 %
Resultat		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum resultat		415 365	209 642	205 722	98 %